ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «10» июля 2013                                                                         № 803
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги
 в МБУ ФК и С «Объединенная дирекция стадионов»
В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги в Муниципальном бюджетном учреждении физической культуры и спорта «Объединенная дирекция стадионов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (Жукова О.В.) осуществлять контроль за применением установленных тарифов.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.
Глава администрации города Твери

   В.М. Павлов